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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen.  

33Resultatlista Distriktsmästerskap (DM) i Luftgevär 2023. 
 

Datum: 2023-03-25 

Arrangör: Falköpings Skg 

Plats: Odenhallen 

 
Final Junior sitt            
Pl.  Namn Förening Grund Serie Enkelskott      Total   
1 Leo Ericson  Falköpings SKG 422,6 52,9 10,5 10,6 10,7 10,4 10,3 528,0 Guld  
2 Alva Malmberg  Bärebergs SKF 423,5 51,9 10,5 10,5 10,7 10,5 10,1 527,7 Silver  
3 Emilia Falk   Saleby SKF 420,8 52,6 10,7 10,9 10,8 10,4 10,5 526,7 Brons  
4 Nova Josefsson  Gullspångs SKF 422,5 51,7 10,5 10,7 10,7 10,7 9,6 526,4   
5 Anton Melin  Falköpings SKG 420,2 53,4 10,3 10,3 10,6 10,5 10,6 525,9   
6 Simona Persson  Gullspångs SKF 421,9 51,5 10,4 10,5 10,7 10,6 10,1 525,7   
7 Albin Larsson  Sörby-Odensbergs  419,5 53,2 10,1 10,9 10,4 10,4 10,5 525,0   
8 Wilmer Skog  Saleby SKF 419,9 52,1 10,6 10,4 10,3 10,7 10,7 524,7   
9 Casper Hägervi   Axvalls SKF 418,4 53,9 10,3 10,6 10,3 10,1 10,4 524,0   
10 Adina Makkula  Gullspångs SKF 418,2 50,8 10,7 10,3 10,6 10,6 10,4 521,6   
             

Final Öppet sitt            
Pl.  Namn Förening Grund Serie Enkelskott      Total   
1 Stefan Johansson  Tibro-Ransbergs SKF 421,8 52,2 10,6 10,2 10,6 10,6 10,6 526,6 Guld  
2 Hampus Ek  Dalstorp SKF 421,3 52,8 10,3 10,8 10,4 10,6 10,2 526,4 Silver  
3 Stefan Eriksson  Saleby SKF 420,8 50,9 10,2 10,3 10,6 10,2 10,7 523,7 Brons  
4 Kjell Andersson  Dalstorp SKF 420,2 51,7 10,1 9,7 10,6 10,3 10,4 523,0   
5 Jessica Hjärtqvist  Axvalls SKF 418,2 52,0 10,1 10,5 10,2 10,5 10,5 522,0   
             

Final Veteran sitt            
Pl.  Namn Förening Grund Serie Enkelskott      Total   
1 Björn Boström  Tibro-Ransbergs SKF 414,3 51,2 10,4 10,7 10,1 10,3 10,6 517,6 10,6 Guld 
2 Valter Andersson  Tibro-Ransbergs SKF 413,8 52,3 10,5 10,8 9,7 10,9 9,6 517,6 10,5 Silver 
3 Kenneth Danåker  Tibro-Ransbergs SKF 413,5 49,3 10,5 9,6 10,9 10,2 10,3 514,3  Brons 
4 Per Strandh  Mariestads SKG 406,2 44,9 0,0 1,7 4,3 5,9 9,9 472,9   
5 Stefan Engström  Axvalls SKF 418,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 418,2   
             

Final Junior stå            
Pl.  Namn Förening Grund Serie Enkelskott      Total   
1 Filippa Lidholm J.    Saleby SKF 394,3 51,5 10,1 10,0 10,8 10,2 10,4 497,3 Guld a)  
2 Alma Eriksson  Dalstorp SKF 387,7 46,2 9,8 10,6 10,6 9,7 9,4 484,0 Silver  
3 Adrian Falk  Saleby SKF 391,0 49,7 8,5 8,8 9,1 7,7 8,7 483,5 Brons  
4 Hampus Ek  Dalstorp SKF 383,1 48,4 9,7 10,1 10,0 10,4 10,3 482,0   
5 Emilia Lainla  Saleby SKF 389,5 43,8 8,1 9,5 10,5 10,5 9,8 481,7   
6 Mathilda Pettersson Bjärke SKF 383,9 46,3 9,0 9,5 9,4 9,1 10,0 477,2   
7 Tindra Jonsson  Bjärke SKF 383,8 44,7 9,8 9,1 9,0 10,6 9,7 476,7   
8 Lucas Johansson  Tibro-Ransbergs SKF 373,5 50,9 10,0 8,3 10,1 8,9 9,8 471,5   
9 Leo Ericson  Falköpings SKG 338,4 36,6 8,5 9,3 7,4 7,9 8,4 416,5   
             

Final Öppet stå            
Pl.  Namn Förening Grund Serie Enkelskott      Total   
1 Hanna Hasselqvist  Tibro-Ransbergs SKF 403,6 51,4 8,8 9,6 9,4 10,3 9,4 502,5 Guld a)  
2 Rickard Lindberg  Falköpings SKG 393,5 49,4 9,9 9,8 9,9 9,8 9,9 492,2 Silver  
3 Robbin Torstensson Falköpings SKG 393,6 50,7 9,7 9,8 9,2 9,8 9,0 491,8 Brons  
4 Christian Kokko  Falköpings SKG 394,0 46,6 10,0 9,4 9,7 9,6 10,2 489,5   
5 Jennifer Wallin  Falköpings SKG 391,9 46,5 9,5 10,1 10,3 10,5 10,5 489,3   
6 Karl-Erik Larsson Saleby SKF 387,8 47,3 9,0 9,7 9,6 8,7 9,7 481,8   
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Resultat Grundomgången:   

 
Klass Lsi9         
  Namn Förening S1 S2   Total   
 Amanda Tranefors  Dalstorp SKF 96,2 91,1   187,3 Plakett  
 Amelia Persson  Saleby SKF 94,9 93,4   188,3 Plakett  
 Astrid Berg  Skölvene-Ölanda Skf 99,9 96,0   195,9 Plakett  
 Axel Söderberg  Dalstorp SKF 102,0 101,3   203,3 Plakett  
 Hilding Frii  Saleby SKF 94,5 96,5   191,0 Plakett  
 Molly Josefsson  Gullspångs SKF 100,9 100,5   201,4 Plakett  
 Theo Freiholtz  Bärebergs SKF 103,0 102,6   205,6 Plakett  
 Victor Andersson  Skölvene-Ölanda Skf 101,4 101,5   202,9 Plakett  
          

Klass Lsi11         
  Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total   
 Albin Larsson  Sörby-Odensbergs SKF 105,2 104,7 104,3 105,3 419,5 Plakett  
 Alicia Åslund  Dalstorp SKF 104,0 102,2 100,7 105,6 412,5 Plakett  
 Casper Hägervi   Axvalls SKF 104,0 105,7 105,0 103,7 418,4 Plakett  
 Edith Lindström  Dalstorp SKF 100,3 104,5 103,3 99,2 407,3 Plakett  
 Ella Freiholtz  Bärebergs SKF 102,4 103,4 106,2 105,1 417,1 Plakett  
 Emilia Falk   Saleby SKF 105,2 104,6 105,7 105,3 420,8 Plakett  
 Havanna Åman  Saleby SKF 100,3 99,1 97,3 99,0 395,7 Plakett  
 Jamaiyah Ahmad  Skölvene-Ölanda Skf 103,3 103,8 102,9 101,5 411,5 Plakett  
 Joel Hösli  Axvalls SKF 103,9 104,8 104,9 102,2 415,8 Plakett  
 Leo Fahlström  Saleby SKF 96,7 103,9 100,1 99,2 399,9 Plakett  
 Linnea Herzog  Dalstorp SKF 104,6 104,1 102,7 104,1 415,5 Plakett  
 Olivia Persson  Saleby SKF 104,5 103,7 102,0 104,3 414,5 Plakett  
 Samuel Persson  Gullspångs SKF 102,5 97,2 99,3 103,0 402,0 Plakett  
 Sofia Gustasson  Saleby SKF 103,2 104,1 103,0 103,4 413,7 Plakett  
 Sune Persson  Norra Kållands USKF 98,5 96,2 100,2 98,3 393,2 Plakett  
 Tilia Rohr  Norra Kållands USKF 102,5 104,6 102,8 103,8 413,7 Plakett  
 William Blomberg  Dalstorp SKF 98,2 98,9 96,4 100,3 393,8 Plakett  
          

Klass Lsi13         
  Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total   
1 Alva Malmberg  Bärebergs SKF 105,5 105,6 106,2 106,2 423,5 Hpr  
2 Nova Josefsson  Gullspångs SKF 105,6 106,4 106,0 104,5 422,5 Hpr  
3 Wilmer Skog  Saleby SKF 104,7 104,7 104,6 105,9 419,9   
4 Adina Makkula  Gullspångs SKF 102,7 105,3 104,9 105,3 418,2   
5 Ernst Herzog  Dalstorp SKF 105,0 105,4 104,4 103,0 417,8   
6 Emma Hjärtqvist  Axvalls SKF 103,5 102,7 103,7 103,9 413,8   
          

Klass Lsi15         
  Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total   
1 Leo Ericson  Falköpings SKG 105,2 106,7 105,5 105,2 422,6 Hpr  
2 Simona Persson  Gullspångs SKF 106,0 106,3 104,3 105,3 421,9   
3 Felicia Abelsson Toreborg  Saleby SKF 103,7 103,9 104,9 103,5 416,0   
4 Alvin Eriksson  Saleby SKF 104,6 101,8 102,9 105,6 414,9   
          

Klass Lsi17         
  Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total   
1 Hampus Ek  Dalstorp SKF 104,2 105,5 105,5 106,1 421,3 Hpr  
2 Anton Melin  Falköpings SKG 105,1 104,9 105,7 104,5 420,2   
3 Alma Eriksson  Dalstorp SKF 104,4 103,8 102,7 104,3 415,2   
          

Klass Lsi21         
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  Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total   
1 Stefan Johansson  Tibro-Ransbergs SKF 106,2 105,4 105,0 105,2 421,8 Hpr  
2 Stefan Eriksson  Saleby SKF 105,3 105,6 104,3 105,6 420,8 Hpr  
3 Kjell Andersson  Dalstorp SKF 105,0 104,6 105,0 105,6 420,2 Hpr  
4 Jessica Hjärtqvist  Axvalls SKF 104,5 103,9 105,7 104,1 418,2   
5 Pontus Sundström  Gullspångs SKF 103,4 105,7 104,5 104,4 418,0   
6 Anna Lindström  Dalstorp SKF 103,6 105,0 105,1 102,6 416,3   
7 Lollo Berg  Skölvene-Ölanda Skf 101,4 104,4 104,9 103,1 413,8   
8 Christoffer Söderberg  Dalstorp SKF 103,0 102,1 103,2 103,5 411,8   
9 Miranda Daleryd  Fredsberg-Älgarås SKG 101,6 103,2 102,7 103,8 411,3   
10 Joel H Malmström  Skölvene-Ölanda Skf 101,3 103,6 103,8 101,1 409,8   
11 Johan Frii  Saleby SKF 101,9 101,3 102,5 101,1 406,8   
          

Klass Lsi55         
  Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total   
1 Stefan Engström  Axvalls SKF 103,6 103,8 105,4 105,4 418,2 Hpr  
          

Klass Lsi75         
  Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total   
1 Björn Boström  Tibro-Ransbergs SKF 104,3 102,6 102,1 105,3 414,3 Hpr  
2 Valter Andersson  Tibro-Ransbergs SKF 102,5 102,8 105,1 103,4 413,8   
3 Kenneth Danåker  Tibro-Ransbergs SKF 104,1 102,3 104,2 102,9 413,5   
4 Per Strandh  Mariestads SKG 103,7 103,5 101,0 98,0 406,2   
          

Klass L15         
  Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total   
1 Emilia Lainla  Saleby SKF 95,9 97,1 96,1 100,4 389,5 Hpr  
2 Lucas Johansson  Tibro-Ransbergs SKF 91,1 91,4 96,1 94,9 373,5   
3 Leo Ericson  Falköpings SKG 81,6 84,2 82,1 90,5 338,4   
          

Klass L17         
  Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total   
1 Filippa Lidholm Järnving  Saleby SKF 97,5 99,1 99,4 98,3 394,3 Hpr  
2 Adrian Falk  Saleby SKF 98,7 96,2 99,9 96,2 391,0 Hpr  
3 Alma Eriksson  Dalstorp SKF 95,9 99,6 95,9 96,3 387,7   
4 Mathilda Pettersson  Bjärke SKF 94,5 93,5 98,6 97,3 383,9   
5 Tindra Jonsson  Bjärke SKF 98,7 96,5 94,8 93,8 383,8   
6 Hampus Ek  Dalstorp SKF 97,0 100,2 90,3 95,6 383,1   
          

Klass L2         
  Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total   
1 Karin Gustafsson  Saleby SKF 93,4 83,8 85,2 85,5 347,9 Hpr  
          

Klass L4         
  Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total   
1 Christian Kokko  Falköpings SKG 98,3 99,9 97,7 98,1 394,0 Hpr rm)  
2 Rickard Lindberg  Falköpings SKG 99,1 98,9 99,5 96,0 393,5 Hprt rm)  
3 Jennifer Wallin  Falköpings SKG 95,2 100,5 94,7 101,5 391,9 rm) 
4 Karl-Erik Larsson  Saleby SKF 97,4 98,1 93,0 99,3 387,8 rm) 
5 Mikael Persson  Saleby SKF 95,3 93,5 97,9 94,0 380,7 rm)  
          

Klass Elit         
  Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total   
1 Hanna Hasselqvist  Tibro-Ransbergs SKF 101,5 98,2 101,7 102,2 403,6 Hpr rm)  
2 Robbin Torstensson  Falköpings SKG 96,7 97,9 98,7 100,3 393,6   
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a) Tilldelas RF:s mästerskapstecken i guld. 
 
 

rm = Klarat RM kompetens.  

 


